398 (fol. 135 v°). Laudatur imperator Grecorum de professione fidei et
aliis factis per eum juxta formam sibi traditam, et mandatur quod idem
procuret ab aliis fieri. Carissimo in Christo filio Michaeli Paleologo impe-
raton Grecorum illustri, salutem et apostolicam benedictionem. « Sicut ex
litterarum... Datum Viterbii, nonis octobris, anno primo. » 7 octobre 1278.
(D. 310; E. 198; M. 258; P. 21465.)

399 (fol. 136). Reprebenditur quod non facit quod mandatum fuit, nee
respondit super temporalibus, et iteratur rnandatum ut saltern rem faciat.
Idem eidem. « Ex more... Datum Viterbii, nonis octobris. » 7 septembre 1278.
(D. 311; E. 199; M. 261; P. 21466.)

400 (fol. 136 v°). [Unde ut] supra suggeritur quod recognoscat beneficia
Domini qui illuminavit mentem ipsius, et quod cooperetur ad plenam
consummacionern tarn in spiritualibus quam in temporalibus. Idem dilecto
filio nobili viro Andronico... « Age fili... Datum ut supra. » 7 octobre 1278.
(D. 312; D'. 92; E. 200; M. 263; P. 21467.)

401 (fol. 136 v°). Unde ut supra. Mandatur ut faciant professionem fidei
juxta formam eis traditam per Sedem apostolicam. Idem patriarche. archi-
episcopis, episcopis, ac dilectis filiis abbatibus ceterisque prelatis Grecorum.
« Fraternitatis tue.... Datum Viterbii, vm idus octobris. » 8 octobre 1278.
(D. 313; D' 92 v°; E. 201; M. 264; P. 21470.)

402 (fol. 137). [Nunciis apostolice Sedis ad Grecos euntibus datur potestas
absolvendi excommunicatos et multa alia explicandi.] Idem venerabil.

1. Le manuscrit porte par erreur julii.
2. La place de ce mot est laissee en blanc dans le manuscrit de Bordeaux;

mais il ne saurait y avoir 1'ombre d'tux doute; en efiet, une note maTg\na\e pOTle -.
Littere domini Nicholai super negocio Grecorum.
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fratri Bartholomeo, episcopo Grossetano, el dilectis filiis fratribus BarttiO'
lomeo de Senis, ministro Syrie, Philippo Perusino et Angela Urbecetano
lectoribus, ordinis Minorum. « Desiderantes ut ea... Datum Viterbii. »
9 octobre 1278. (D. 314; E. 202; M. 265; P. 21471.)

403 (fol. 137). [Qualiter iidem nuncii in commissis sibi negociis debe&nt
se habere.] « Licet ea... Datum Viterbii. » (D. 315; E. 203; M. 266.)

404 (fol. 137 v°). [Ut apostolice Sedis nuncii possint assumere personas
ad exequenda negocia sibi commissa ydoneas, cujuscunque professions
existant.] Idem eisdem. « Cum vos ad... Datum Viterbii. » (D. 316; E. 204;
M. 267; P. 21472.)

405 (fol. 137 v°). [Si omnes Sedis apostolice nuncii non poterunt interesse,
duo commissa negocia exequantur.] Idem eisdem. « Cum vos ad... Datum
Viterbii. » (D. 317; E. 205.)